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§ 60
IT-laitteiden hankinta kasvatuksen ja koulutuksen toimialalle

HEL 2020-003177 T 02 08 01 01

Päätös

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hankkia uusia IT-laitteita toimia-
lan eri toimipisteisiin. Yhteensä laitteita hankitaan arviolta 4,6 miljoonal-
la eurolla (alv 0 %) vuoden 2020 aikana. 

Samalla kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti oikeuttaa toimialajohta-
jan tai hänen valtuuttamansa henkilöt tekemään hankinnat. Laitteet 
hankitaan puitesopimuksen mukaisesti.

Esittelijä
kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja
Liisa Pohjolainen

Lisätiedot
Soili Haapala, Tietohallintopäällikkö, puhelin: 310 86547

soili.haapala(a)hel.fi
Jukka Pursiainen, ICT-hankinta-asiantuntija, puhelin: 310 26810

jukka.pursiainen(a)hel.fi
Julle Keihänen, ICT-hankintalakimies, puhelin: 310 89498

julle.keihanen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hankinnan ennakoitu arvo

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, hankinnat

Otteet

Ote Otteen liitteet
Sopimustoimittajat Muutoksenhakukielto, hankinnat

Liite 1

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Tällä hankinnalla on tarkoitus hankkia kokonaan uusia IT-laitteita toi-
mialalle, sekä korvata elinkaarensa lopussa oleva laitteita. Toimialalla 
on tahtotila hyödyntää entistä enemmän digitaalisuutta ja teknologiaa 
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pedagogiikassa, minkä vuoksi uusien IT-laitteiden hankinta on välttä-
mätöntä.  Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan eri toimipisteissä on 
myös vanhenemassa olevia laitteita, joiden käyttö ei ole enää tarkoi-
tuksenmukaista ja joiden huoltaminen on vaikeaa. Tämän takia toimia-
lalla tarvitaan uusia tietokoneita, näyttöjä, sekä iPad-tabletteja.

Aikomuksena on hankkia uusia tietokoneita syksyllä 2020 aloittaville 
seitsemäsluokkalaisille. Tavoitteena on, että jokaiselle seitsemäsluok-
kalaiselle voidaan tarjota uusi kannettava tietokone, jota opiskelija pys-
tyy hyödyntämään opinnoissaan. Tämän ohella tarvitaan uusia Chro-
mebook-tietokoneita perusopetuksen järjestämistä varten. Lisäksi pyr-
kimyksenä on hankkia uusia iPad-tabletteja vastaamaan perusopetuk-
sen sekä valmistavan opetuksen tarpeisiin.

Helsingin kaupungin kaupunginkanslia on kilpailuttanut IT-laitteiden ja 
niihin liittyvien palveluiden toimittajat (H015-18 / HEL 2018-007901). 
Ensisijainen toimittaja on Tietokeskus Finland Oy, jolta hankitaan etusi-
jaisesti puitejärjestelyyn kuuluvia vakiolaitteita. Muut hankittavat IT-
laitteet tullaan tarpeen mukaan minikilpailuttamaan puitejärjestelyyn va-
littujen toimittajien kesken. 
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Tiedoksi
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